Total : 67,437.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 7,080.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 22,007.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 38,350.00

Total 67,437.00

El monto de : **Sesenta y siete  mil cuatrocientos treinta y siete con 00/100 (67,437.00)